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Reviderad prognos och beräkning för 
fortsatt samarbete om kvarboende 
 

Föreningen  Välkommen till Mälaröarna  ansökte 6 november 2018 om förenings- 
bidrag och fortsatt samarbete med Ekerö kommun om kvarboende för ensam- 
kommande utan uppehållstillstånd under 2019. 

Målgruppen minskat sedan ansökan 
Under november och december minskade målgruppen på grund av utvisningar 
och beslut om uppehållstillstånd. Vi vill därför revidera prognosen. 

I ansökan föreslog vi aktiviteter för en större målgrupp, också ensamkommande 
med  uppehållstillstånd. Efter samtal med förvaltningen förstår vi att det är 
enklast att separera aktiviteter för en större målgrupp. Vi avgränsar oss här till 
ursprungliga avgränsningarna: 1) Omkostnader för boende, 2) stödja skolgång, 
3) stödja social situation och 4) stödja de som stödjer. 

Behov 112 500 kr + 62 500 kr 
Vi reviderar ned ansökan om föreningsbidrag till 112 500 kronor för perioden 
januari–juni och 62 500 kronor för juli–december. Vi lämnar gärna rapport om 
förbrukning och uppdaterad prognos inför andra halvåret. 

Månadskostnad 2500 kr/person 
Vi räknar med en månadskostnad på 2500 kronor. De som nu är fortsatt 
inackorderade har varit i asylprocess i minst tre år. Både ungdomarna och deras 
värdfamiljer är slitna av ovissheten. Vi ser större behov av socialt stöd 2019. 

Volymprognos 45 + 25 boendemånader 
Antalet inackorderade har minskat under 2018. Migrationsmyndigheternas 
handläggningen av uppehållstillstånd för gymnasiestudier gick långsamt under 
juli till oktober. Under november och december såg vi en ketchupeffekt av 
positiva beslut enligt "Nya gymnasielagen", NGL. 
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Tre ungdomar nöjdförklarade sig och reste på juldagen till Kabul, Afghanistan.  

De ungdomar som är kvar har komplicerade ärenden: Återvisning från domstol 
till Migrationsverket, parallella processer, outredda och nya omständigheter som 
ska prövas. 

Vi går in i 2019 med sex ungdomar som uppfyller samarbetets kriterier. Utöver 
dessa finns två som trillat ut från skolgången. Vi jobbar för att få tillbaka dem i 
skolgång. I Migrationsverkets mottagningssystem finns två asylsökande ensam- 
kommande som vi har beredskap hjälpa om de skrivs ut från kommunal vård.  

Vi ansöker om bidrag baserat på en prognos där fler ungdomar kommer att 
uppfylla kriterierna över tid (de som vi får tillbaka i skolgång och de som väntas 
skrivas ut från kommunalt boende). Samtidigt minskas gradvis antalet eftersom 
fler får uppehållstillstånd eller utvisas. 

För första halvåret blir det 45 och andra halvåret 25 boendemånader. 

Vi förbrukar inte medel för de ungdomar som inte uppfyller överenskommelsens 
krav. Blir det medel över så lämnar vi tillbaka dem. Vi tror att det blir enklare så 
än att gå in med en låg prognos som leder till behov av kommunala beslut om 
ytterligare tilldelning.  

Det finns stora osäkerhetsmoment i prognosen. De senaste åren har kvarvarande 
handläggningstid i asylprocessen underskattats grovt. Vi har ungdomar som när 
de kom fick prognosen att "asylprocessen tar cirka tre månader". De har nu varit 
i asylprocess i tre år och bara passerat en av tre instanser. 
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